Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 3,835.00

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,153.45

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 32,551.78

Total 37,540.23

**Treinta y siete  mil quinientos cuarenta con 23/100 (37,540.23)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.6804-Versión 1 37,540.23

Monto de Compromiso
11/08/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131310249 Servivam, SRL 37,540.23

Total 37,540.23

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: